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Närvarande: Maud Hell, Christina Strömwall, Gunilla Gisselqvist och Linda Boström. 
Mimmi Lydéen tillfrågades per telefon.  
 
 
Mötets öppnande.  
Vi började med att gå igenom förslaget till de nya stadgarna. Det var en del ändringar 
som föreslogs och beslutades om. Linda ändrar i det nya förslaget och skickar det till 
Maud. Vårt förslag är att när/om stadgarna ändras i enlighet med förslaget så kommer 
det första räkenskaps- och verksamhetsåret att omfatta ett och ett halvt år från juli 2006 
t.o.m. december 2007. Förslaget ska stå med på hemsidan tillsammans med 
handlingarna inför årsmötet, så får årsmötet ta ställning till det.  
Årsmötet:  
Maud skriver verksamhetsberättelsen inför årsmötet. Hon tar hjälp av övriga 
styrelsemedlemmar. Hon skulle gärna vilja veta hur många som har deltagit vid de olika 
konferenserna under året och vill att de som har haft hand om anmälningarna meddelar 
henne det. Dessa uppgifter bör samlas i en speciell mapp för framtiden för att man ska 
kunna titta tillbaka på föreningens verksamhet. Linda får i uppgift att samla uppgifterna. 
Uppgifterna skickas alltså både till Maud och till Linda.  
 
Gunilla skriver den ekonomiska berättelsen och sätter upp en budget inför nästa år. 
 
Lovisa och Mimmi får i uppdrag att skriva kallelse till årsmötet och inbjudan till 
seminarium om läs- och skrivsvårigheter. De skickar också ut kallelsen via e-post medan 
Gunilla och Maud träffas den 2 oktober för att skicka ut kallelsen via vanlig post. 
 
Sista motionsdag inför årsmötet bestäms till den 13 oktober och denna ska anges i 
kallelsen. Övriga handlingar, verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, 
revisionsberättelse, budgetförlag och stadgeförslag ska finnas tillgängliga för 
medlemmarna på hemsidan en vecka innan årsmötet. 
 
PR-material:  
Vi pratade om PR-material och medlemsrekrytering. Maud tar med sig 
informationsmaterial om föreningen till Bok- och Biblioteksmässan och hör om hon kan 
lägga ut materialet vid Myndigheten för skolutvecklings monter. I slutet av september 
genomförs en matte- och skolbibliotekskonferens kallad Lustrum. Vi ska se om vi kan få 
med informationsmaterial om föreningen där också. 


